

Regional dövlət tibb müəssisələri arasında ilk dəfə olaraq Angioqrafiya və Ürək-damar cərrahiyyəsi şöbələri məhz bu xəstəxanada yaradılıb. Artıq bir ilə yaxındır ki, burada ən ağır ürək-damar xəstəliklərinin müalicəsi, aorto-koronar şuntlama əməliyyatı, anadangəlmə ürək qüsurlarının aradan qaldırılması əməliyyatlarının aparılması mümkündür.

Lənkəran Rayon Mərkəzi Xəstəxanasından bəhs edirik. Regionun aparıcı tibb müəssisələrindən olan bu xəstəxana hər zaman tibbi xidmətlərinin keyfiyyətinə və sayına görə fərqlənib. Ötən ilin fevralından isə burada "İcbari tibbi sığorta üzrə Xidmətlər Zərfi" çərçivəsində bütün kardioloji xidmətlər, o cümlədən ürək əməliyyatları həyata keçirilir.



Ürək əməliyyatı üçün Lənkəranda Bakıya gəlməyə ehtiyac yoxdur

Rayonun mərkəzi xəstəxanasında göstərilən bu tibbi xidmət icbari sığorta çərçivəsində cənub zonasının bütün sakinləri üçün əlçatandır



250 min nəfərdən çox vətəndaşa xidmət edən tibb müəssisəsi

Lənkərana gəlişimiz qarlı-şaxtali havaya təsadüf etsə də, rayon mərkəzi xəstəxanası adi gündəlik rejimdə fəaliyyətini davam etdirirdi. Yolların buz bağlamasını nəzərə alaraq öncə xəstəxananın Təcili və təxirəsalınmaz tibbi yardım şöbəsinin işi ilə maraqlandıq. Şöbənin müdiri Elgiz Baxşəliyevin sözlərinə görə, gün ərzində onlara orta hesabla 60-70 nəfər pasiyent müraciət edir: "Ümumiyyətlə, şöbədə ilkin tibbi yardımın həyata keçirilməsi üçün bütün imkanlar var. Hələ bir neçə il əvvəl xəstəxana əsaslı şəkildə təmir olunanda təcili yardım şöbəsi də ən müasir avadanlıqlarla təchiz edildi. Şöbədəki bütün tibbi xidmətlər icbari tibbi sığortanın xidmətlər zərfinə daxildir".

Şöbədə həkimlər sol bud sümüyünün sınığı ilə müraciət edən Vidadi Fərzullayevin ayaq nahiyəsinə gips qoyurdular.

Öyrənirik ki, regionların 2009-2013-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramında müəyyən olunmuş tədbirlərə müvafiq olaraq bu tibb müəssisəsində əsaslı təmir işləri həyata keçirilmişdir. Ümumi ərazisi 5 hektar olan xəstəxananın yenidən qurulmasına 2012-ci ilin avqustunda başlanılmış və bu ilin avqustunda başa çatdırılmışdır. Bu məqsədlə 2012-ci ildə 3 milyon manat, 2013-cü ildə 8 milyon manat vəsait ayrılmışdır. Təmir işləri çərçivəsində 1983-cü ildə inşa edilmiş 360 çarpayılıq tibb ocağının bütün korpus və binaları tamamilə yenidən qurulmuş, infrastrukturunu yenilənmişdir. Hələ o vaxtdan bu tibb müəssisəsi möhtəşəmliyi və xidmətlərinin müxtəlifliyi ilə fərqlənirdi. Poliklinika, radiologiya, fizioterapiya, cərrahiyyə, urologiya, reanimasiya, təcili yardım, terapiya, uşaq, laboratoriya, yoluxucu xəstəliklər, vərəm, hemodializ şöbələrində göstərilən tibbi xidmətlər keyfiyyətinə görə heç bir xəstəxanadan geri qalmırdı.

1894 nəfər əməkdaşı olan xəstəxana 250 min nəfərdən çox vətəndaşa xidmət edir. Onun tabeliyində həmçinin 2 şəhər ailə sağlamlıq mərkəzi, 5 kənd ailə sağlamlıq mərkəzi, 30 kənd həkim məntəqəsi, 34 kənd tibb məntəqəsi və Regional Perinatal Mərkəz fəaliyyət göstərir.

İcbari tibbi sığortanın üstünlüklərindən hər kəs məmnun idi

Qeyd etdiyimiz kimi, Lənkəran Rayon Mərkəzi Xəstəxanası tamamilə icbari tibbi sığorta əsasında fəaliyyət göstərir. İcbari tibbi sığorta tibbi xidmətlərin vətəndaşlar üçün olmasını təmin edən sistemdir. İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi tərəfindən icbari tibbi sığortanın bütün ölkə ərazisində tətbiqi hazırda təmin edilir. Məqsəd tibbi xidmətləri vətəndaşlar üçün əlçatan etmək, əhali sağlamlığı ilə bağlı maliyyə risklərindən qorumaq və səhiyyə sisteminin maliyyələşdirilməsini dəyərli iqtisadi əsaslarla təmin etməkdir. Ona görə bu, tibb sektorunun yeni maliyyələşmə metodudur. İcbari tibbi sığorta həm də səhiyyə sahəsinə ayrılan maliyyə vəsaitlərindən səmərəli istifadə edilməsinə zəmin yaradır.

Xəstəxana fəaliyyətini icbari tibbi sığorta sisteminin tələblərinə tam uyğunlaşdırıb. Belə ki, icbari tibbi sığorta sisteminin tətbiqindən sonra tibb müəssisəsinin strukturunda, idarəetmə aparatında dəyişikliklər edilib, Sığortanın təşkili və innovasiya, İnformasiya Texnologiyaları, Dəstək xidmətləri, Xəstə xidmətləri şöbələri yaradılıb və tibbi xidmətin əlçatanlığı təmin olunub.

Poliklinika şöhəsində müşahidələrimiz zamanı müraciət edən vətəndaşların zəruri prosedurlardan sonra sənədləşmədən sonra müvafiq həkimlərin yanına və ya şöbələrə yönləndirildiklərini gördük. Əsas o idi ki, icbari tibbi sığortanın üstünlüklərindən hər kəs məmnun idi.

400 nəfərə yaxın pasiyentə ürək-damar stendi qoyulub

İcbari tibbi sığorta çərçivəsində göstərilən tibbi xidmətlərin sayı isə bir müddət əvvəl daha da artırılıb. Belə ki, "İcbari tibbi sığorta üzrə Xidmətlər Zərfi"nə 775 sayda yeni tibbi xidmət əlavə edilib. Nəticədə xidmətlər zərfindəki tibbi xidmətlərin sayı 3315-ə çatdırılıb. Yeni xidmətlər sırasına vətər, özəl köçürülməsi, sümük iliyi, böyrək və qaraciyər transplantasiyası əməliyyatları da əlavə olunub.

Bu barədə danışan xəstəxananın Angioqrafiya şöbəsinin müdiri, həkim-terapevt Vüsal Dənziyev deyir ki, invaziv radioloji tibbi xidmət də artıq xidmətlər zərfində yer alır. Onun rəhbərlik etdiyi şöbə isə ilk olaraq Lənkəranda yaradılıb. Vüsal Dənziyevin sözlərinə görə, şöbədə bütün invaziv radioloji tibbi xidmətlər tam həyata keçirilir: "Xəstəxananın bu şöbəsi ötən ilin fevral ayından fəaliyyət göstərir. Bir ilə yaxın müddətdə burada Lənkəran və ətraf rayonlardan 1300 nəfərə yaxın pasiyentə angioqrafiya xidmətləri göstərilib. Onlardan 400-ə yaxın pasiyentə ürək-damar stendi qoyulub".

Şöbə ən müasir invaziv radioloji tibbi xidmətlərin həyata keçirilməsinə, kardioloji xəstələrə tam və düzgün diaqnoz qoyulmasına imkan verən ən müasir diaqnostik avadanlıqlar, rəqəmsal angioqrafiya aparatı, süni tənəffüs aparatı, defibilyator, EXO cihazla-

rı ilə təmin edilib. Kadr potensialına gəldiklə isə, 2 invaziv-kardioloq, 4 orta tibb işçisi həftənin 7 günü, 27 saat növbəli şəkildə pasiyentlərin xidmətindədir.

55 açıq ürək əməliyyatı həyata keçirilib

Xəstəxananın yeni bölmələrindən biri də Ürək-damar cərrahiyyəsi şöbəsidir. Bu şöbənin də yaradılmasına Angioqrafiya şöbəsi ilə birlikdə başlanılıb və 2023-cü ilin fevralından fəaliyyət göstərir. Şöbənin müdiri, cərrah-uzman Yusif Abdulovla reanimasiya şöbəsindəki pasiyentin müayinəsindən sonra görüşükdük. Vaxtilə xarici dövlətlərdə işləmiş Yusif Abdulovun sözlərinə görə, bu gün Azərbaycan səhiyyəsi elə bir inkişaf mərhələsinə çatıb ki, vaxtilə əlçatmaz görünən tibbi xidmətlər artıq reallığa çevrilib: "Lənkəran Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında ürək-damar cərrahiyyəsinin həyata keçirilməsi imkanlarının yaradılması da Azərbaycanda səhiyyənin inkişafının göstəricisidir. Övvəllər Lənkəran və digər rayonlardan olan vətəndaşlar ürək xəstəlikləri ilə bağlı adətən Bakıya gedirdilər. Ürək cərrahiyyəsinin Lənkəranda həyata keçirilməsi isə, ümumiyyətlə, xəyal kimi görünürdü. Lakin bu gün biz Lənkəranda açıq ürək əməliyyatı həyata keçiririk. O cümlədən bahalı olan ürək qapaqlarının dəyişdirilməsi əməliyyatı indi Lənkəranda mümkündür".

Xəstəxananın Ürək-damar cərrahiyyəsi şöbəsi 2 əməliyyat otağından, 16 çarpayılıq 7 palatadan və 5 çarpayılıq 1 reanimasiya otağından ibarətdir. Şöbə ən müasir havalandırma və istilik sistemləri ilə təmin edilib. İndiyədək burada icbari sığorta ilə 55 nəfərin açıq ürək əməliyyatı həyata keçirilib, 5 nəfərin isə ürək qapaqları dəyişdirilib.

Ürək-damar cərrahiyyəsi tibbin spesifik sahəsidir və əməliyyat zamanı həkimlərin təcrübəsi və peşəkarlığı xüsusi rol oynayır. Bu baxımdan Lənkəran Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının Ürək-damar cərrahiyyəsi şöbəsinin fəaliyyəti əsl peşəkarlara həvalə olunduğundan indiyə kimi buradan narazı gədən olmayıb. Öyrənirik ki, Azərbaycan Tibb Universitetini bitirən Yusif Abdulov ürək və damar cərrahiyyəsi üzrə uzmanlıq təhsilini Türkiyənin Ege Universitetinin Tibb fakültəsində alıb. 2012-2019-cu illərdə Türkiyədə çalışıb. 2019-2023-cü illərdə İraqın Kərbəla şəhərində Al-Kafeel Xəstəxanasında şöbə müdiri olub. 2023-cü ildən isə Lənkəranda mərkəzi rayon xəstəxanasının Ürək-damar cərrahiyyəsi şöbəsinin müdiri vəzifəsini icra edir. Onun köməkçisi Nesrin Hamzaoğlu isə Türkiyə vətəndaşdır və bundan əvvəl Bağdat və Kərbəla şəhərlərində çalışıb. Şöbənin həkim komandasına həmçinin anestezioloq-reanimatoloq Nadir Təkləvi, türkiyəli həkim anestezioloq İrem Sezer daxildir. Ümumilikdə 3-ü əsas olmaqla 6 nəfərin çalışdığı şöbənin həkim komandası ürək-damar cərrahiyyəsi ilə bağlı ən ağır əməliyyatları belə uğurla həyata keçirir.

Övvəllər Lənkəranda ürək-damar cərrahiyyəsi üçün vətəndaşlara müqaviləli tibb müəssisələrinə göndəriş verilir. Son bir ildə isə xəstəxanada barələrində bəhs etdiyimiz iki şöbənin fəaliyyəti başlamasından sonra vəziyyət tamamilə dəyişib. Əgər 2022-ci ildə Lənkəran Rayon Mərkəzi Xəstəxanasından invaziv radioloji xidmətlər - stend qoyulması, angioqrafiya müayinəsi üçün Bakı şəhərindəki və digər bölgələrdəki müqaviləli tibb müəssisələrinə 1749, o cümlədən 187 açıq ürək əməliyyatı üçün göndəriş verilmişdisə, artıq bütün bu tibbi xidmətlərin hamısı bu müəssisənin özündə həyata keçirilir. Həm də bu xidmətlər icbari tibbi sığortanın xidmətlər zərfi çərçivəsində göstərilir.

Ötən ilədək rayon mərkəzi xəstəxanalarında ürək-damar cərrahiyyəsi icra olunmurdu. Amma artıq bu proses başlayıb. Rayonun baş xəstəxanasından başlayan bu proses digər xəstəxanaları da əhatə edəcəyi şübhəsizdir.

Lənkəran Rayon Mərkəzi Xəstəxanasından xoş təəssüratlarla ayrıldıq. Burada bir daha ölkəmizdə səhiyyənin uğurlu inkişafının, icbari tibbi-sığorta sisteminin, icbari tibbi-sığorta sisteminin kimi sosial standartların tətbiqinin insanlara bəxş etdiyi yüksək xoş ovqata şahidlik etdik. Eyni zamanda bir daha əmin olduq ki, hər bir vətəndaşımızın sağlamlığı etibarlı əllərdədir.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"

Bakı-Lənkəran-Bakı



azerbaijan-news.az